
ГОРЯЧЕЕ

М Я С Н И Ц К И Й × Б А Р

БУРГЕР "ПОЛУФУНТОВЫЙ"
БУЛОЧКА БРИОШЬ, КОТЛЕТА ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ, СЫР ЧЕДДЕР, 
СОУС "ПРЯНЫЙ АЙОЛИ", АЙСБЕРГ, ТОМАТЫ РОЗОВЫЕ, ЛУК КРАСНЫЙ

СТЕЙК "RIBEYE"
СТЕЙК ИЗ ТОЛСТОГО КРАЯ ГОВЯДИНЫ, ПОДАЕТСЯ С СОУСОМ "ЧИМИЧУРРИ"

СТЕЙК "TOP BLADE"
АЛЬТЕРНАТИВНЫЙ СТЕЙК ИЗ ЛОПАТОЧНОЙ ЧАСТИ ГОВЯДИНЫ, 
ПОДАЕТСЯ С СОУСОМ "ЧИМИЧУРРИ"

ТОМЛЕНЫЕ ГОВЯЖЬИ ЩЕЧКИ С ПТИТИМОМ
ЩЕЧКИ ГОВЯЖЬИ, ПТИТИМ, СЛИВОЧНЫЙ СОУС, ПАРМЕЗАН, 
ЗЕЛЕНОЕ МАСЛО, МИКРОЗЕЛЕНЬ

ГОВЯЖЬИ РЕБРА
ГАРНИР БЕСПЛАТНЫЙ НА ВЫБОР: КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ, 
КАПУСТА ТУШЕНАЯ, РИС БАСМАТИ, БЕБИ КАРТОФЕЛЬ С ПАРМЕЗАНОМ

СВИНЫЕ РЕБРА
РЕБРА СВИНЫЕ, КАПУСТА ТУШЕНАЯ, ДОМАШНИЕ ОГУРЧИКИ

АССОРТИ КОЛБАС
КОЛБАСКИ ТРЕХ ВИДОВ: «МЕКСИКАНСКИЕ», «СЛИВОВЫЕ», 
«БАРБЕКЮ ВЮРЦЕР», ПОДАЮТСЯ С ТУШЕНОЙ КАПУСТОЙ И СОУСОМ "КАРРИ"

УДОН С КРЕВЕТКАМИ И ОВОЩАМИ
ЛАПША УДОН, ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ, ЛУК КРАСНЫЙ, ПЕРЕЦ БОЛГАРСКИЙ, 
ЦУКИНИ, ТОМАТЫ ЧЕРРИ, ШИИТАКИ, ШПИНАТ, ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ, 
ТАЙСКИЙ СОУС, КИНЗА, КУНЖУТ

890.-

3650.-

1290.-

990.-

690.-

990.-

990.-

890.-

350 г

300 г

200/50 г

120/150/30 г

100/120 г

350/150/50 г

260/150/50 г

400 г

ГАРНИРЫ

картофель бэйби с пармезаном
отварной рис басматти
картофельное пюре
капуста тушеная с беконом

290.-
290.-
290.-
290.-

130 г
100 г
150 г
150 г

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

М Я С Н И Ц К И Й × Б А Р

КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ BBQ
КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ В СОУСЕ BBQ, ДОМАШНИЕ ОГУРЧИКИ, КУНЖУТ

КУРИНЫЕ СТРИПСЫ
КУРИНОЕ ФИЛЕ В ХРУСТЯЩЕЙ ПАНИРОВКЕ, 
СОУС "БАРУ-МАЙО"

ХАШБРАУН
КАРТОФЕЛЬНЫЙ ХАШБРАУН, СОУС "ТАРТАР" 

FISH AND CHIPS
ФИЛЕ ТРЕСКИ В ХРУСТЯЩЕМ КЛЯРЕ, КАРТОФЕЛЬ ФРИ, СОУС "ТАРТАР"

КАРТОФЕЛЬ ФРИ С КЕТЧУПОМ
КАРТОФЕЛЬ ФРИ, КЕТЧУП 

БАТАТ ФРИ С ГОРГОНЗОЛОЙ
БАТАТ ФРИ, СЫР ГОРГОНЗОЛА 

МАГАДАНСКИЕ КРЕВЕТКИ
ОТВАРНЫЕ КРЕВЕТКИ, СОУС "ПРЯНЫЙ АЙОЛИ", ЛИМОН

690.-

690.-

450.-

690.-

450.-

550.-

1640.-

300/50 г

200/50 г

200/50 г

150/100/50 г

180/50 г

180 г

250/50 г

ОРЕШКИ

ФИСТАШКИ С СОЛЬЮ

МИНДАЛЬ В СПЕЦИЯХ

АРАХИС С СОЛЬЮ

490.-
490.-
490.-

100 г
100 г
100 г

ДЖЕРКИ

КУРИЦА
ГОВЯДИНА
СВИНИНА

690.-
690.-
690.-

60 г
60 г
60 г

СОУСА 150.-50 гКЕТЧУП / ТАРТАР / БАРУ-МАЙО / БАРБЕКЮ / КАРРИ / СЫРНЫЙ

БЛЮДА ИЗ КАБАНА

БУРГЕР "МЯСНИЦКИЙ"
БУЛОЧКА БРИОШЬ, КОТЛЕТА ИЗ КАБАНА, ГОРЧИЧНЫЙ СОУС, 
СОУС "БАРУ-МАЙО", АЙСБЕРГ, ДОМАШНИЕ ОГУРЧИКИ, 
ЛУК КРАСНЫЙ, ХРУСТЯЩИЙ ЛУК, ХАЛАПЕНЬО

КОТЛЕТКИ ИЗ КАБАНА
КОТЛЕТЫ ИЗ КАБАНА, КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ, МАСЛО ЗЕЛЕНОЕ, 
МЯСНОЙ СОУС

КАБАНЬИ РЕБРА
КАБАНЬИ РЕБРА, БИТЫЕ ОГУРЦЫ, КИНЗА

990.-

890.-

1890.-

380 г

200/120/50 г

350 г

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ 
ГОВЯЖЬЯ ВЫРЕЗКА, ЛУК ШАЛОТ, КОРНИШОНЫ, КАПЕРСЫ, 
ХРУСТЯЩИЙ ЛУК, ПАРМЕЗАН, АВТОРСКАЯ ЗАПРАВКА "ТАРТАР", 
ЗЕЛЕНОЕ МАСЛО, СОУС "ХАРИССА", МИКРОЗЕЛЕНЬ

СОУС ВИТЕЛЛО ТОННАТО С ПЕРЦАМИ РАМИРО
СОУС "ВИТЕЛЛО ТОННАТО", ЗАПЕЧЕННЫЕ ПЕРЦЫ РАМИРО, 
ОГУРЕЦ, СОК ЛАЙМА, ЗЕЛЕНОЕ МАСЛО, ПАРМЕЗАН, МИКРОЗЕЛЕНЬ

РОСТБИФ С ТРЮФЕЛЬНОЙ СМЕТАНОЙ
РОСТБИФ, ТРЮФЕЛЬНАЯ СМЕТАНА, ЗЕЛЕНОЕ МАСЛО, 
РОЗОВЫЙ ПЕРЕЦ, МИКРОЗЕЛЕНЬ

ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ НА КЕКСЕ
ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ, КЕКС С ЦУКАТАМИ, 
СОУС "ГРАНАТОВЫЙ ДЕМИГЛАС", ФУНДУК, МИКРОЗЕЛЕНЬ

890.-

590.-

590.-

690.-

150/50 г

120 г

50/50 г

180 г

САЛАТЫ

СУПЫ

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КУРИЦЕЙ И БЕКОНОМ
АЙСБЕРГ, КАРТОФЕЛЬ МИНИ, БЕКОН, СТЕБЕЛЬ СЕЛЬДЕРЕЯ, КОРНИШОНЫ, 
КУРИНОЕ БЕДРО, СОУС "ХОТ-ДОГ", ЛУК КРАСНЫЙ, ХРУСТЯЩИЙ ЛУК, КИНЗА

САЛАТ С РОСТБИФОМ И ТРЮФЕЛЬНОЙ СМЕТАНОЙ
РОСТБИФ, КАРТОФЕЛЬ МИНИ, МИКС САЛАТА, ОГУРЕЦ, 
ЛУК МАРИНОВАННЫЙ, ТРЮФЕЛЬНАЯ СМЕТАНА

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ, АВОКАДО И КИНОА
КРЕВЕТКИ, МИКС САЛАТА, КИНОА, АВОКАДО, ТОМАТЫ РОЗОВЫЕ, 
КУНЖУТНАЯ ЗАПРАВКА, КУНЖУТ

690.-

790.-

890.-

230 г

220 г

230 г

БОРЩ "ТАРАСОВСКИЙ"
"КАКОГО-ТО ОПРЕДЕЛЕННОГО РЕЦЕПТА БОРЩА НЕ СУЩЕСТВУЕТ – 
КАЖДЫЙ ДЕЛАЕТ ПО-СВОЕМУ." ШЕФ-ПОВАР "СПАРТАКА" 
ВЯЧЕСЛАВ МУЛЬЧЕНКО

ТЕХАССКАЯ ПОХЛЕБКА
ГОВЯЖИЙ ФАРШ, ЗАПЕЧЁННЫЕ ОВОЩИ, ПРЯНЫЙ ТОМАТНЫЙ СОУС, 
ПОДОВЫЙ ХЛЕБ, ЛИМОН, КИНЗА

ТОМ ЯМ С МОРЕПРОДУКТАМИ
БУЛЬОН ТОМ ЯМ, КАЛЬМАРЫ, КРЕВЕТКИ, ШИИТАКИ, ТОМАТЫ ЧЕРРИ, ЛАЙМ, 
РИС БАСМАТИ 

690.-

690.-

990.-

350/50 г

350/60 г

400/100 г


